ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

М>МЯ)Х2, №  /03

Об изменении условий приема посетителей в отделе «Музей-усадьба
А.Т. Болотова «Дворяниново» филиала -  Заокский музейный кластер

В связи с проведением работ по созданию новой экспозиции, в том числе
началом ремонтных работ в залах постоянной экспозиции отдела «Музей-
усадьба А.Т. Болотова «Дворяниново» филиала -  Заокский музейный кластер,
п р и к а з ы в а ю :

1. Закрыть для посетителей с 01 марта 2023 года по 15 сентября 2023 года
залы постоянной экспозиции отдела «Музей-усадьба А.Т. Болотова
«Дворяниново» филиала -  Заокский музейный кластер.

2. Хранителю музейных предметов Никитишену А.В. произвести упаковку
музейных предметов.

3. Назначить ответственным за подготовку залов к проведению ремонтных
работ заведующего филиалом -  Заокский музейный кластер Глушкова С.В.

4. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию на официальном сайте учреждения.

5. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в официальных
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Исполнитель: Глушков С.В.
тел. 8-960-597-10-22